



**Lista części** UWAGA: w zamówieniach prosimy o podanie numeru, nazwy i ilości danej części zamiennej

Numer	Nazwa	Ilość	Numer	Nazwa	Ilość	Numer	Nazwa	Ilość
AA3401	Sprężyna magazynka	1	KR0525	Śruba M5x0.8-25L	5	WS1401	Klin	1
CC1901	Zabezpieczenie	1	KS3018	Bolec 3-18L	3	WS1601	Stożek zaworu spustu	1
CC2601	Bolec	1	OA011H	Oring 7.65x1.78	5	WS1701	Sprężyna zaworu spustu	1
JA0902	Nakrętka	2	OA014A	Oring ARP568-014	2	WS2101	Tulejka szczęki	2
JB0101	Szczęka dolna (JB61)	1	OA219H	Oring 32.92-3.53	1	WS2201	Tulejka popychacza wbijaka	1
JB0201	Szczęka górna (JB61)	1	WS0101	Obudowa zaworu spustu	1	WS2301	Obudowa szczęk	2
JB0301	Wbijak (JB61)	1	WS0201	Obudowa zaworu popychacza	1	WS2401	Spust	1
JB0301W	Wbijak z popychaczem	1	WS0301	Część zaworu spustu	1	WS2501	Ośłona spustu	1
JB0401	Magazynek	1	WS0401	Dekiel zaworu spustu	1	WS2901	Sprężyna popychacza	1
JB0501	Popychacz	1	WS0501	Oring zaworu	2	WS3001	Mocowanie popychacza	1
JB0601	Zatrząsk magazynka	1	WS0601	Oring zaworu	4	WS3101	Podkładka sprężyny	2
KD0406	Śruba 4x6 TP	1	WS0701	Podkładka	2	WS3201	Tulejka sprężyny	1
KK0505	Śruba - brok	2	WS0801	Obudowa	1	WS3401	Ośłona magazynka	1
KM0410	Bolec M4x0.7-10 L	2	WS0901	Tłok	1	WS4001	Nakładka szczęk (61)	1
KM0525	Śruba M5x0.8-25L	2	WS1001	Rolka	4	WS4101	Nakładka szczęk (61)	1
KM0635D	Śruba M6x1.0-35L	2	WS1102	Popychacz wbijaka	1	WS4201	Oś sprężyny	1
KP5012	Kołek 5-12L	2	WS1201	Wspornik	1	WS5602	Sprężyna nakładki	1
KR0506	Śruba M5x0.8-06L	2	WS1201W	Obudowa zaworu przód	1	YL0508	Nakrętka	4
KR0508	Śruba M5x0.8-08L	1	WS1202W	Obudowa zaworu tył	1			
KR0510	Śruba M5x0.8-10L	1	WS1301	Pokrywa cylindra	1			

BIZON72JB61\_sp0110

Technika połączeń - Befestigungstechnik - Fastening systems - Крепежная техника.



BizeA Sp. z o.o.

Tomice, ul. Europejska 4, 05-532 Baniocha k. Warszawy

tel. 22 244 17 00; fax 22 244 52 77 www.bizea.pl

Dział Serwisu i Automatykacji

tel. 22 244 17 26; fax 22 213 07 55

e-mail: serwis@bizea.com.pl

Zszywki, sztyfty, gwoździe, narzędzia i urządzenia pneumatyczne, kleje topliwe, akcesoria pneumatyczne.